Decretum Cracoviæ die 30 mensis 7bris Anno 1800.

In absentia Illum. Presidis.

M. Wohlman.

V. Bartsch.

V. Lichocki.

Ex Concluso Senatus C. R. Urbis Metropolis Cracoviæ.
Kozłowski.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ occidentalis Domino Joanni Mirecki, Medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum ejus uxor Elisabetha de Soroczyńskie imo voto Szygowska exposit Mirecka, ad Forum hocce adversus eum pro annullando matrimonio die 7 Sept. 1788. a. c. sectinter ipsum Mirecki inito, Libellum porrexit, Judiciumque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plura a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gsam Dederko ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit. cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Civilis et Judiciarit Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 4 Feb. 1801 aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet & pro ordine proscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, utpete quod secus adversas fors cunctationis suæ se quælas sibi ipsi imputandas habeat. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.

Wydzga.

Purtsher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in R. Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 5 9bris 1800.
Dostenberg.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense singulis successoribus olim Hyacinti Dyski steriliter decessi notum redditur, quod idem difinatus Hyacinthus Dyski aliquam substantiam in hisce aris dereliquit, quare singuli successores citantur, ut si intra annum & sex septimanas qua hæredes hujus substantiæ hocsum declarent, quo secus capotuum annorum termino hæreditas ipsa C. R. Fisco extrahetur. Datum Lublini die 9. Septembris 1799.

C. K. Sady Szlacheckie Krakow: Galicyi zachodniej, Edyktem niniejszym wiadomo czynią: że srebra i ruchomości w składzie administracyi celney Przedberskiej znalezione zachowują się: gdy zaś niewiadome jest imię i mieszkanie właściciela tychże sreber i ruchomości; przeto na żądanie Fiskususa Królewskiego wszyscy ci kłótym o tem wiedzieć należy przed C. K. sąd szlachecki tuteyszy wzywać się, i onymże podług §. 120 części II. prawa cywilnego termin ostateczny roku jednego końcem